
1/2 
 

     
 

POPTÁVKA NEODKLADNÉ OPRAVY MOSTU 

A. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 

1. Název objektu: III/33354 HOŘANY, MOST EV.Č. 33354-1                          
2. Místo opravy: silnice III/33354, obec Hořany 

3. Cestmistrovství: Kutná Hora – RS52/05 

4. Zadavatel opravy: KSÚS SK,příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

5. Dozor objednatele: Ing. Milan Jeřábek – MT  
 

6. Termíny stavby/opravy: začátek: předpoklad 3Q - 2020 
ukončení: do 2 měsíců od předání staveniště 

7. Cena díla:  Nabídněte. 
 
 
B. POPIS POŽADAVKU NA PROVEDENÍ STAVEBNÍ ÚDRŽBY MOSTU: 

1. Rozhodnutí/doklad: BPM ze dne 18.10.2019 – viz příloha – koncept prohlídky ve schváleném 
znění. Provedení stavební i nestavební údržby mostu spočívající v přezdění porušeného zdiva NK, 
poprsních zdí a spodní stavby, instalaci plovoucí roznášecí desky s novou izolací NK, sanaci 
stávajících říms s obnovou PKO zábradlí, obnovy obrusné vrstvy vozovky v rozsahu nutném pro 
plynulé napojení na stávající stav.  Bude provedeno také vyčištění koryta potoka pod mostem od 
naplavenin. utěsnění spár mezi římsou a vozovkou asfaltovou modifikovanou směsí, očištění mostu 
a odstranění náletových dřevin z bezprostředního okolí mostu. 

2.    Současný stavební stav objektu:  NK V = špatný, 
                                                                 SS V = špatný,                         Vn=19t, Vr=48t   
 
 
C. ZDROJE ENERGIÍ: 

Bude zhotovitel řešit vlastními prostředky, případně samostatně s příslušnými správci 
inženýrských sítí. 

 
 
D. DOPRAVNĚ-TECHNICKÁ OPATŘENÍ: 

Zajistí zhotovitel – objednatel předpokládá provedení prací za úplné uzavírky provozu se zajištěním 
průchodu pěších během provádění prací provizorní lávkou, nebo vyznačením trasy obchůzky 
(zhotovitel zváží výhodnější z variant) 

 

 

E. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ A OHLÁŠENÍ STAVBY + DIO  

Zajistí zhotovitel stavby - (objednatel požaduje projektovou dokumentaci pro provedení stavby RDS 
zhotovenou projektantem s autorizací pro mosty a inženýrské konstrukce). Zhotovitel zajistí souhlas a 
projednání s obcí a PČR DI. Objednatel zde požaduje také provedení statického výpočtu zatížitelnosti – 
záměrem je dosáhnout vyšší zatížitelnosti, než je současná. 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,  

příspěvková organizace, 150 21 Praha 5, Zborovská 11 



2/2 
 

 
 
 
F. SPECIFIKACE POŽADOVANÝCH PRACÍ: 

       1. Nová izolace na novou roznášecí žlb desku 
2. Sanace říms, obnova PKO ocelových konstrukcí 
3. Přezdění všech poruch na NK a spodní stavbě, obnova spárování v celém rozsahu 
3. Zálivky podíl říms 
5. Odstranění náletů a vyčištění mostu, odstranění nánosů z koryta potoka – 1 komplet 
7. Provedení nové obrusné vrstvy vozovky v nezbytném rozsahu pro kvalitní napojení na stávající        
stav – předpokládá se cca 150m běžných před a za mostem 

 
 
 
Zadavatel stavby:  KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5   

 
 
 
Zpracoval dne 30.1.2020 mostní technik:                 Ing. Milan Jeřábek – 724 342 788 
 
 
 
Příloha: 
 
1. Mostní prohlídka z 18.10.2019 – koncept schválen správcem 
2. Mostní list v aktuálním znění 
 
 
 
 
 


